
RIKTLINJER FÖR LOKALAVDELNINGSNAMN 
 

Syfte 

Riktlinjerna ska vara vägledande för de som vill ansöka om att bilda en lokalavdelning i Svenska Kyrkans 
Unga samt vid beredning av dessa ärenden på förbundskansliet.  
 

Generella riktlinjer 

- Lokalavdelningens namn ska börja med ”Svenska Kyrkans Unga…”, därefter följer det namn 
som lokalavdelningen själva har valt. Ett tips är att det av lokalavdelningens namn framgår var 
den är geografiskt placerad, för att det ska vara lätt för alla att hitta den på Medlemssidorna. 

 
 

Lokalavdelningsnamn som inte godkänns 

Tidigare anslutna lokalavdelningar 
Lokalavdelningens namn får inte vara förväxlingsbart med en redan ansluten lokalavdelning. 
Exempel: Lokalavdelningen kanske inte kan heta ”Svenska Kyrkans Unga i S:t Lukas”, men ”Svenska Kyrkans 

Unga i S:t Lukas, Skövde” går bra. 

 
Begreppsförvirring 
Lokalavdelningens namn får inte innehålla ordet förbund, distrikt, stift, län eller liknande, om inte 
lokalavdelningen är bildad på motsvarande nivå. 
Exempel: En lokalavdelning i en församling kan inte själva bestämma sig för att heta ”Svenska Kyrkans 

Unga Växjö stifts anhängare”, men det går bra att starta en lokalavdelning som heter ”Svenska Kyrkans 

Unga Växjö stifts anhängare” om den har hela stiftet som upptagningsområde och om distriktsstyrelsen har 

gett sitt medgivande till det.  

 
Personnamn  
Lokalavdelningens namn får inte innehålla kända personers namn med undantag för personer i Bibeln 
om dessa namn inte är skyddade av varumärkeslagen. 
Exempel: En lokalavdelning kan inte heta ”Svenska Kyrkans Unga Zlatan äger”. 

 
Företagsnamn eller varumärken  
Lokalavdelningens namn får inte innehålla företagsnamn eller varumärke, inte heller symbol kopplat till 
något av dessa, med hänvisning till varumärkeslagen. 
Exempel: En lokalavdelning kan inte heta ”Svenska Kyrkans Unga, vi som gillar Coca-Cola”. 

 
Andra organisationer 
Lokalavdelningens namn får inte innehålla något som refererar till en annan organisation. 
Exempel: En lokalavdelning kan inte heta ”Svenska Kyrkans Unga KFUM i Uppsala”. 

 
Politisk koppling 
Lokalavdelningens namn får inte innehålla något som refererar till partipolitik. 
Exempel: En lokalavdelning kan inte heta ”Svenska Kyrkans Ungas moderata vänner”. 

 
Övrigt 
Lokalavdelningens namn får inte innehålla sexuella anspelningar, svordomar eller något som refererar 
till tobak, alkohol eller andra droger. Namnet får inte väcka anstöt, löje, obehag eller användas som 
mobbning. Det får heller inte strida mot Svenska Kyrkans Ungas syfte eller värderingar. 
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